

Fra: Jesper Ravn [mailto:Jesper@ravn-bane.dk]
Sendt: 12. august 2016 15:09
Emne: Ikke alle er levebrødspolitikere håber jeg?
Prioritet: Høj

Kære politiker

Beklager hvis det var en provokerende overskrift, men denne sag har taget så meget fra mig i fuld offentlighed, og der er ikke nogen som stopper det!

Jeg kæmper helt alene imod et system som er så sammenspist.
Transport & Bygningsministeriet har tilsynspligt med Banedanmark, men de vil ikke rippe op i noget.
Banedanmark VED godt, at de priser jeg spørger ind til vil dokumentere, at Banedanmark har diskrimineret og indkøbt ydelser fra en af markedets aller dyreste leverandører, og derved holdt konkurrenter og store besparelser for skatteyderne ude.
Nu dækker de over det med alverdens magt.

Vi har selv udført arbejde for Banedanmark, og der er IKKE tale om, at Banedanmark har behov for skønsmæssige beløbsrammer når de har leverandørens priser.
Det vedhæftede Excel ark modtog jeg som første led i besvarelse af aktindsigt oprindeligt søgt den 16.04.2015 og her igen den 15.10.2015.
Sagen er dog, at Banedanmark pludselig gik fra en åbenhed hvor man var i gang med, at udlevere dokumentation for indkøb til, at kæmpe hårdhændet imod udlevering.
Og nu opfindes der endda bortforklaringer så betydningen af det udleverede Excel ark mindskes.

Der er tale om, at hvor vi med 45 mand ansat ramte en samlet omsætning på godt 12.3 mio kr, så klarede C Rail Safety 14,8 mio kr bare for Banedanmark. Og det var med 7 mand. Det finder jeg meget skævt, men også meget forventeligt med den indstilling Banedanmark har til entreprenører. Den laveste timepris jeg kan finde i det vedhæftede Excel ark er 700 kr/t. Som det fremgår af vores vedhæftede prislister (som blot er listepreiser), så ligger vores dyreste SR Arbejdsleder på 500 kr/t.

Ud over, at Banedanmarks ledelse fuldstændig stiller sig på bagbenene og modarbejder et hvert forsøg fra mig på, at komme tilbage i branchen, så nægter selvsamme ledelse, at anerkende de skadelige handlinger medarbejdere i Banedanmark har gjort, og man har endda ikke sagt noget om afgang af Adm. Direktør Jesper Hansen før tid samt Produktionsdirektør Michael Borre.
Den manglende vindikation af undertegnede har efterladt en hel branche i frygt for Banedanmarks repressalier hvorved jeg effektivt er helt og aldeles sortlistet.
Jeg kan IKKE få arbejde for nogen!
Dermed har jeg ikke nogen fremtid, og det er fordi nogen i Banedanmark misbrugte deres stilling til, at sværte mig navn og aktivt fratage mig kompetencer af flere omgange!

Hvor er retfærdigheden i dette system?

Jeg har forslag til dig som Politiker:

- Bed Transport & Bygningsminister Hans Christian Schmidt om, at fremlægge tallene jeg efterspørger!
- Eller Bed Ministeren om at præsentere tallene for dig fortroligt, så du kan se om jeg har en pointe!
- Bed gerne Ministeren om, at gøre jernbanebranchen til et tåleligt sted at være
- Da jeg vurderes som en af de aller dygtigste indenfor mit fag, så kan det ikke stemme, at der ikke er plads til de mange kompetencer jeg nu en gang har!

Jeg ved den sidste kommentar kan virke selvforherligende, men det er ikke mine egne ord.
Det er ord fra mange af de folk som arbejder og har arbejdet sammen med mig.
Der er med andre ord ikke de sikkerhedsmæssige og faglige mangler ved undertegnede, som Banedanmarks medarbejdere ellers har søgt at udbrede!

I selvforsvar har jeg kreeret <http://minklage.dk/index.html>
Her ligger detaljer om sagen i sin helhed samt en komplet tidslinje fra November 2008 til d.d.
Siden bliver løbende opdateret.

Det er utroligt hvad staten er villig til, at ignorere når et ansvar skal tages!
Der er ikke en eneste som har følt sig forpligtiget til, at handle selvom, at et firma med 45 ansatte styrtdykkede i konkurs som følge af en så grov adfærd fra staten dokumenteret!

Der er retssag den 28.02.2017 men giv min familie håb om overlevelse indtil da!

Med venlig hilsen

Kind regards

Mit Freundlichen Grüßen

Jesper Ravn

Adm. Direktør

RAVN Bane 2016 ApS

Roholmsvej 12F

2620 Albertslund

Tel: +45 3111 6660

Dir: +45 3111 6666

www.ravn-bane.dk

jesper@ravn-bane.dk